
广河县 2023 年度全国国土变更调查工作

中标公告

甘肃圆方星辰项目咨询有限公司受广河县自然资源局的委托就

广河县2023年度全国国土变更调查工作以公开招标的方式进行采购，

评标委员会于 2025 年 7 月 1 日确定中标结果。现将中标结果公布如

下：

一、招标编号：LXZC21520250186

二、总 预 算: 121.0532 万元

三、中标内容及结果:

中标供应商名称、地址及金额（具体详见附件一）

中标供应商：甘肃大江经纬信息技术有限公司

统一社会信用代码：91620102MA72L7X729

地 址: 甘肃省兰州市城关区南昌路 421 号华宇大厦 C座 6层

602 室-2

联系人：张志江

联系电话：18993127600

中 标 价：120.01 万元

四、定标日期：2025 年 7月 1 日

五、招标公告日期：2025 年 6 月 10 日

六、本项目招标代理服务费收费标准：按照国家计划委员会计

【2002】1980 号文件、国家发展改革委员会办公厅发改办价格【2003】



857 号文件的取费标准计取 1.66 万元，由中标人向招标代理公司支

付。

七、评委成员名单：

班宇衡、李淑曼、崔向红、马洁、马成虎。

八、供货要求：

服务时间：自合同签订之日起 90 日内完成。

服务地点：广河县自然资源局指定地点。

九、联系方式：

采 购 人：广河县自然资源局

联 系 人：康国忠

联系电话：13993034567

单位地址：广河县城关镇西街 29 号 （2 号统办楼）

代理机构：甘肃圆方星辰项目咨询有限公司

联 系 人：何先俊

联系电话：13042919265

单位地址：甘肃省临夏州临夏市折桥镇后古城村

监管单位：广河县政府采购办公室

联系电话：13993027477

单位地址：甘肃省临夏州广河县

十、中标公告期限：一个工作日

甘肃圆方星辰项目咨询有限公司

2025 年 7 月 2日



附件一：




